PAGE
1

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__27.05.2009_____                                                                           №_10____

р.п.Атяшево

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Атяшевского муниципального района в связи с ликвидацией учреждений социальной защиты населения

Совет депутатов Атяшевского муниципального района р е ш а е т :

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 27.12.2005 №114 «Об утверждении положения об управлении социальной защиты населения Администрации Атяшевского муниципального района»;

2) Решение Совета депутатов Атяшевского района от 27.12.2005 №144 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам муниципальным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Атяшевского района»;

3) Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 25.01.2007 №4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Атяшевского района от 27.12.2005 №144 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам муниципальным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Атяшевского района»;

4) Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 27.12.2007 №60 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 27.12.2005 №114 «Об утверждении положения об управлении социальной защиты населения Администрации Атяшевского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования за исключением подпунктов 3-4 пункта 1 настоящего решения.

3. Подпункты 3-4 пункта 1 настоящего решения вступают в силу с момента внесения  в единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности Управления социальной защиты населения Администрации Атяшевского муниципального района.
         Председатель  Совета
         депутатов                                                                                            Н.М.Казаев